D i á r i o  O f i c i a l
ANO VI   Nº 1133 Rochedo MS

Criado pela Lei 609/2010Órgão de divulgação Oficial do município
Sexta-feira, 05 de maio de 2017

1/1

extrato ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 041/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2017

PROCESSO Nº. 044/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: M. R. A. LISBOA FROTA EIRELI ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
LIMPEZA URBANA, COM CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS DE CAPOEIRAGEM NOS
PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E LIMPEZA DE VIAS URBANAS PAVIMENTADAS (LIMPEZA DE
ENTULHOS, PINTURA DE MEIOS-FIOS E VARRIÇÃO), ATENDENDO AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR MENSAL: R$ 27.300,00 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS).
VALOR TOTAL: R$ 327.600,00 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 27/03/2017 A 27/03/2018.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR – CONTRATANTE.
MARCIO RICARDO ÁLVARES LISBOA FROTA – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2017.

RENATO F. DO NASCIMENTO
DEPTO DE LICITAÇÃO

UM NOVO TEMPO COMEÇOU!
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br